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한국화학융합시험연구원장

위변조 확인용 QR code

한국인정기구 인정

Kwon, Ki seok Jong-Kuk Kwon
작성자 : 권기석 기술책임자 : 권종국

Tel : 032-570-9763 Tel : 1577-0091(ARS ①→④)

- 다음 페이지 -

불연시험-질량감소율 - - - 국토교통부고시 제
2020-263호 (2020)

A3

-No.1 % - 7.7 A3

-No.2 % - 8.5 A3

-No.3 % - 6.4 A3

불연시험-최고 온도와 최종 평형 온
도의 차

- - - 국토교통부고시 제
2020-263호 (2020)

A3

-No.1 K - 2.8 A3

-No.2 K - 1.4 A3

-No.3 K - 3.6 A3

불연시험-가스유해성시험 - - - 국토교통부고시 제
2020-263호 (2020)

A3

-No.1 min:s - 14 : 35 A3

-No.2 min:s - 14 : 05 A3

*시험결과 : 불연재료 적합(보고서 참조)
*시험체 구성(의뢰자 제공) : Glass fiber(10 ㎛)(0.55 ㎜)(가열면) + 글라스울(50 ㎜)
*시험기준 : 국토교통부고시 제2020-263호 (건축물 마감재료의 난연성능 및 화재 확산 방지구조 기준)

- 질량감소율 : 30 % 이하
- 최고온도와 최종평형온도와의 온도차 : 20 K 이하
- 가스유해성 : 9 분 이상

- A3: 인천광역시 서구 가재울로 68(가좌동)
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- 용 도 : 품질관리용

비 고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로써 전체 제품에 대한 품질을 보증하지 않으며,

성적서의 진위확인은 홈페이지(www.ktr.or.kr) 또는 QR code로 확인 가능합니다.

2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

3. 이 성적서는 원본(재발행 포함)만 유효하며, 사본 및 전자 인쇄본/파일본은 결과치 참고용입니다.

위 성적서는 국제시험기관인정협력체(International Laboratory Accreditation Cooperation) 상호인정협정(Mutual Recognition Arrangement)에 서
명한 한국인정기구(KOLAS)로부터 공인받은 분야에 대한 시험결과 입니다.


